



váš dopis značka /  
ze dne

číslo jednací

vyřizuje / telefon

v Jiříkově dne

Výst.:  
JirikovD/477/Sa/2020

Miroslav Sabo  
778 754 501

10. 2. 2020

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci zaslání investičních plánů města Jiříkov pro rok 2020, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2020-22 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných prostředků Vám sdělují následující:

Město Jiříkov na základě schválení rozpočtu města na rok 2020 bude realizovat následující investice:

### 1.) Realizace rekonstrukce mostu ul. Mělnická:

Jedná se o rekonstrukci mostu v ul. Mělnická v Jiříkově, který je v havarijním stavu. Budou provedeny přeložky stávajících IS, demolice stávajícího mostu a vybudování nového železobetonového mostu s opěrami, železobetonovou deskou s římsami včetně osazení zábradlí a provedení nového povrchu vozovky na nové mostní konstrukci. Šířka mostu 4,0 m a déle 5,0 m.

projektová kancelář:  
rozpočet projektu:  
termín započetí projektu:  
termín výběrového řízení:

ProProjekt s.r.o. Rumburk  
1 284,2 tis. Kč. Včetně DPH  
05/2020  
v průběhu 02-04/2020

### 2.) PD – chodník ul. Filipovská – 2. etapa:

Jedná se o zajištění projektové dokumentace na 2. etapu chodníku v ul. Filipovská v návaznosti na 1. etapu řešení. Úsek chodníku - cca 400 m. Jedná se o chodník ze zámkové dlažby, včetně řešení odvodnění, popř. nezbytných podmiňujících investic, jako např. možné přeložky některých sítí.

projektová kancelář:  
rozpočet projektu:  
termín započetí projektu:  
termín poptávkového řízení:

bude vybrána  
150,0 tis. Kč. bez DPH  
2. pol. roku 2020  
v průběhu 04-05/2020

### 3.) vodovod v ul. Dvořákova:

---

Jedná se o zajištění realizace cca 85 bm. vodovodu v ul. Dvořákova pro objekt zdravotního střediska čp. 907, který je zásobován vodou ze studny, které postupně ubývá. Vodovodní řad bude proveden z trub HDPE 90x8,2 mm, dále budou provedeny vodovodní přípojky pro 3 objekty, realizace řeší i úpravu místní komunikace.

projektová kancelář:  
rozpočet projektu:  
termín započetí projektu:  
dodavatel:

SVIS s.r.o. Ústí N/L  
605,0 tis. Kč. včetně DPH  
1.4.2020  
UVOK s.r.o. Praha

### 4.) Výstavba víceúčelového hřiště v areálu ZŠ 740 ul. Moskevská:

---

Jedná se o zajištění realizace venkovního sportoviště s umělým povrchem. Hřiště o rozměrech 26,0 x 14,0 m bude sloužit pro volejbal, basketbal a házenou.

projektová kancelář:  
rozpočet projektu:  
termín započetí projektu:  
dodavatel:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto  
1 268,0 tis. Kč. včetně DPH  
4.5.2020  
UTsport s.r.o. Praha

### 5.) Realizace vrtané studny Filipov:

---

Jedná se o dokončení započaté stavby z roku 2019, kdy byl proveden studniční vrt. V roce 2020 bude provedena kompletace studny a přístřešek

projektová kancelář:  
rozpočet projektu:  
termín započetí projektu:  
dodavatel:

BROBA BETON s.v.o. Brandýs nad Labem  
170,0 tis. Kč. včetně DPH  
10/2020  
BROBA BETON s.v.o. Brandýs nad Labem

## 6.) Veřejné osvětlení v ul. Rumburská – 1. etapa:

---

Jedná se o zajištění realizace stavby veřejného osvětlení v rámci prováděné přeložky vrchního vedení NN sítě na zemní vedení a zrušení stávajících sloupů, které jsou v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Jedná se o trasu v délce 790 m včetně osazení 20 ks stožárů a 20 ks svítidel.

projektová kancelář:	VAMA s.r.o. Děčín
rozpočet projektu:	1 059,9 tis. Kč. včetně DPH
termín započetí projektu:	06-07/2020
termín výběrového řízení:	v průběhu 04-05/2020

## 7.) Realizace kolumbária v areálu městského hřbitova:

---

Jedná se o zajištění realizace stavby kolumbária cca 18 ks schránek na betonovém podkladu

projektová kancelář:	Město Jiříkov
rozpočet projektu:	325,0 tis. Kč. včetně DPH
termín započetí projektu:	06-09/2020
termín poptávkové řízení:	v průběhu 03/2020

Další možné investice, které zatím nejsou v rozpočtu na rok 2020, ale mohly by být realizovány v případě získání finančních prostředků z dotací:

### 1.) Rekonstrukce objektu čp. 461, Náměstí Jiříkov

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu bydlení, kde vznikne po rekonstrukci 8 bytových jednotek.  
Náklady stavby se odhadují kolem 18 mil. Kč.

### 2.) Rekonstrukce objektu čp. 678, ul. Čapkova

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu bydlení, kde po rekonstrukci vzniknou 2 bytové jednotky.  
Náklady stavby se odhadují kolem 3,5 mil. Kč.

### 3.) Rekonstrukce III. etapy náměstí

Jedná se o další etapu rekonstrukce náměstí v Jiříkově, kde se počítá s řešením parkovacích stání, chodníků, přechodu pro chodce a veřejného osvětlení včetně terénních úprav a zeleně. Náklady stavby se odhadují kolem 3,2 tis. Kč.

### 4.) Výstavba vodovodu ve Filipově

Z důvodu nedostatku pitné vody v kú. Filipov u Jiříkova město plánuje rozsáhlou investiční akci na zajištění přívodního řadu do kú. Filipov včetně rozvodů vodovodní sítě ve Filipově a veřejné části vodovodních přípojek k objektům RD. Náklady stavby se odhadují kolem 60,0 mil. Kč.

Dále Vám zasílám seznam akcí plánovaných ve středně dlouhodobém výhledu na roky 2021-2022. Podotýkám, že jde pouze o výhled akcí, které město bude realizovat v případě získání prostředků z dotací.

	2020 v tis. Kč	2021 v tis. Kč
<b>Dopravní řešení ulic Filipovská, Moskevská, Svobodová, Březinova (chodníky + okružní křižovatka)</b> Celková cena díla 15 714 tis. Kč	7 000	5 000
<b>Chodníky + cyklostezky ul. Filipovská a Rumburská</b> Celková cena díla 28 378 tis. Kč	6 000	3 000
<b>Autobusové zálivy</b> Celková cena díla 1 729 tis. Kč	1 500	1 000
<b>Vodovod Filipov</b> Celková cena díla 60 232 tis. Kč	5 000	5 000
<b>Vodovod ul. Karlova a Brněnská</b> Celková cena díla 7 165 tis. Kč	1 500	1 000
<b>Vodovod ul. Dvořákova</b> Celková cena díla 350 tis. Kč	250	100
<b>Vodovod ul. Kutnohorská</b> Celková cena díla 1 600 tis. Kč	1 100	100

<b>Vodovod ul.Pražská</b> Celková cena díla 500 tis. Kč	400	100
<b>Kanalizace ul.Pražská a Kutnohorská</b> Celková cena díla 4 360 tis. Kč	2 000	2 000
<b>Další etapy vodovodu jako přílož kanalizace</b>	0	2 500
<b>Splašková kanalizace</b> Celková cena díla 126 258 tis. Kč	4 400	1 600
<b>Protipovodňová opatření</b> Celková cena díla 29 534 tis. Kč	6 000	5 000
<b>Rekonstrukce rybníku Duhák</b> Celková cena díla 3 500 tis. Kč	3 000	2 500
<b>Rekonstr.zákl. školy - dostavba jídelny,dílny, sport.hala</b> Celková cena díla 135 042 tis. Kč	12 000	10 000
<b>Nová knihovna</b> Celková cena díla 13 782 tis. Kč	3 000	3 000
<b>Sportovní areál ve výpůjčce TJ Spartak Jiříkov</b> Celková cena díla 9 440 tis. Kč	2 000	2 000
<b>Dětské hřiště ul. Tylova</b> Celková cena díla 1 600 tis. Kč	1 300	1 300
<b>Rekonstrukce objektu Náměstí č.p. 3 a 4</b> Celková cena díla 35 123 tis. Kč	6 000	5 000
<b>Rekonstrukce objektu Čapkova č.p. 678</b> Celková cena díla 2 000 tis. Kč	1 000	1 000
<b>Plynofikace bytů</b> Celková cena díla dle počtu bytů	300	300
<b>Stavební úpravy objektu č.p. 461 Náměstí</b> Celková cena díla 13 182 tis.Kč	2 000	2 000
<b>Rekonstrukce hřbitovní kaple</b> Celková cena díla 1 200 tis.Kč	600	600

<b>Rekonstrukce bývalé sauny</b> Celková cena díla 3 500 tis.Kč	1 000	1 000
<b>Sběrný dvůr - PD,realizace</b> Celková cena díla 2 000 tis. Kč - pouze odhad nákladů na PD	2 000	1 500
<b>Rekonstrukce náměstí</b> Celková cena díla 22 172 tis. Kč	3 000	2 500
<b>Výstavba domova důchodců</b> Celková cena díla 172 594 tis. Kč Dotace městu nebyla poskytnuta	12 000	10 000

**Miroslav Sabo**  
vedoucí odboru výstavby a ŽP  
Městský úřad Jiříkov

